UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-HCQT Long An, ngày       tháng 5 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 25/2024/TT-BGDĐT ngày
25/12/2024 của Bộ GD&ĐT

Kính gửi:

- Các Trưởng phòng GD&ĐT;
- Hiệu trưởng các trường, Giám đốc các
trung tâm trực thuộc Sở;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Long An tại Công văn số 823/UBND-
VHXH ngày 22/01/2025 về việc triển khai Thông tư số 25/2024/TT-BGDĐT
ngày 25/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu
thủ trưởng các đơn vị nêu trên thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai, quán triệt Thông tư số 25/2024/TT-BGDĐT ngày 25/12/2024
của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chế độ báo cáo thống kê ngành giáo dục
đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên đơn vị. Thủ trưởng các đơn vị có kế
hoạch phân công nhân sự đảm nhiệm việc thu thập thông tin theo Hệ thống chỉ
tiêu thống kê ngành giáo dục được Bộ GD&ĐT ban hành tại Thông tư số
03/2024/TT-BGDĐT ngày 18/3/2024.

2. Thường xuyên cập nhật thông tin của đơn vị (trường, lớp, giáo viên, học
sinh, cơ sở vật chất v.v…) trên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành giáo dục theo tài
khoản quản trị của đơn vị tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn. Đảm bảo các thông
tin của đơn vị phải chính xác, kịp thời nhằm phục vụ kết xuất dữ liệu thống kê
báo cáo định kỳ theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai
thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- UBND các huyện, TX, TP (P/hợp chỉ đạo);
- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

http://csdl.moet.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T14:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:44:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:44:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T15:44:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!